- Rodas de 200 mm em Borracha Maciça com 

Núcleo de Polipropileno 

- Dimensões (cm): Altura: 133 x Largura: 130 x 

Profundidade: 109,5 

- Capacidade de Carga: 450 Kg 

Garantia Mínina de 12 meses. 

UN 4 R$ 1.479,56 
R$ 

5.918,24 

Valor total estimado: R$ 9.887,20 (nove mil, oitocentos e oitenta e sete reais e vinte centavos). 

5.1. A pesquisa de mercado, acompanhadas dos preços unitários referenciais, das memórias de cálculo 

e dos documentos que lhe dão suporte, com os parâmetros utilizados para a obtenção dos preços e 

para os respectivos cálculos, exigidas pelo art.